
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 

« 14 » червня 2017 року                  Одеса                                         № 235/ОД 

 

Про призначення відповідального 

за ведення військового обліку 

 

Відповідно до Порядку організації та ведення військового обліку 

призовників і військовозобов’язаних, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 7 грудня 2016 року № 921, пункту 2 розпорядження 

голови Одеської обласної державної адміністрації від 26.01.2017 № 51/А-2017 

«Про військовий облік та бронювання військовозобов’язаних, завдання щодо 

його поліпшення» та ведення військового обліку призовників і 

військовозобов’язаних в Департаменті освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити головного спеціаліста відділу аналітичної роботи, 

звітності та фінансування Назаренка С.В. відповідальним за ведення 

військового обліку призовників і військовозобов’язаних в Департаменті 

освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації.  



2. Назаренку С.В., відповідальному за ведення військового обліку 

призовників і військовозобов’язаних в Департаменті освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації забезпечити ведення військового обліку 

призовників і військовозобов’язаних відповідно до Порядку організації та 

ведення військового обліку призовників і військовозобов’язаних, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 7 грудня 2016 року 

№ 921. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту                                                                    О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


